15-02-2024 13:59:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores do Bairro Martins, principalmente próximos ao imóvel mencionado, solicitam serviço de limpeza,
roçagem, cercamento e a notificação do proprietário, visto que o imóvel está com a vegetação alta, serviço de depósito
irregular de lixo causando diversos transtornos aos moradores. Destacamos que o lote faz divisa com um centro
educacional.

que notifique o proprietário para limpeza, roçagem e cercamento de lote na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-04-2018

RUA ARAXÁ, 250, MARTINS, 38.412-518, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 3368/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 9 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total